sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 284/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: ROCHASENA TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA – CNPJ:
05.936.012/0001-46 – OBJETO: Ajuste das linhas do transporte escolar para o ano
letivo de 2019 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 11.15 –
Atividade: 2026 – Elemento: 3.3.9.0.39 – Fontes: 01, 04, 15 e 19 – VIGÊNCIA:
02/05/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 02/05/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A01268A56ED8547D19C3F087BD3E4CA5

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2018

P.A.: 003/2018 – INEXIGIBILIDADE: 001/2018 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JAIME CRUZ SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – CNPJ: 20.827.830/0001-02 – OBJETO: Ampliação
do objeto do contrato, para inserir dentre os serviços executados pela
CONTRATADA as alíneas “f” e “g” na Cláusula Primeira, sem acréscimo no valor
mensal contratado – PRAZO DE VIGÊNCIA: 02/05/2019 até 31/12/2019 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, caput, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07 – Atividade: 2005 – Elemento de Despesa:
33.90.39.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 02/05/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A01268A56ED8547D19C3F087BD3E4CA5

		2019-05-24T15:26:23-0300